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MNEPI®EPEIA MEAOMONNHZOY
A/NZH OIKONOMIKOY

EKTEAEXH ITPOYIIOAOT'IXMOY
OIKONOMIKH XPHXH 2023

NPOYMOAOIIZMOZ EXOAQN
ArIO MEPIOAO : IANOYAPIOX
EQZ [NEPIOAO : AlPINIOZ

K.A.E.

Meplypa@n

MpoiTtroAoyiocBévra

BeBaiwBévra

Eiompayx8évra

0158

EMIXOPHIHZEIZ TA
AATMANEZ AEITOYPTIAZ TQON
NAZHZ OYZEQX
MPONOIAKQN IAPYMATQON

175.000,00

0,00

0,00

0211

EMIXOPHIHZEIZ AMO NIMAA,
OPIANIZMOYZ H EIAIKOYZ
NOTAPIAZMOYZ (MPAZINO
TAMEIO)

965.196,60

158.126,99

158.126,99

0222

Eiopopég amd N.IN.LA.,
Opyaviopoug L.A. ) IdpUuara

11.000.000,00

177.264,21

177.264,21

1222

TEAH XPHZHX OAQN

3.024,00

4.027,13

4.027,13

1226

EXOAO ArO EIZMNPA=H
TEAOYZ AAEIAZ KAI TEAOYZ
METABIBAZHX
AYTOKINHTON OXHMATQON

3.363.000,00

1.009.348,55

1.009.348,55

1227

E>OAA AMNO NAPABOAA

90.680,00

25.215,21

25.215,21

1251

EZOAA ATO KA TA
EMENAYZEIX
XPHMATOAOTOYMENEZ
ATOKAEIZTIKA AIMTO
EONIKOYZ NOPOYZ

6.580.000,00

0,00

0,00

1252

E>OAA ANO KAMTIA
NEITOYPTIKEZ KAI AOINEZ
FENIKEZ AATTANEZ

52.429.479,85

16.966.050,65

16.966.050,65

1299

EXOAA AIO AOITIA TEAH KAI
AIKAIQMATA

101.300,00

17.334,92

17.334,92

3391

'Ecoda atré TwAnon
TIA€0VAOoVTOG ) AXPNOTOU YIa
70 N.M.A.A.UAIKOU AOyw
(PUGIKAG 1} OIKOVOUIKAG @Bopag

1.000,00

0,00

0,00

3412

'Ecoda amré ekpiobwaon
KATAOTNUATWY YEVIKA

16.500,00

4.941,60

4.941,60

3419

'Ecoda atré ekpioBwaon AoITmg
akivnTng TTeplouaiag

1.800,00

0,00

0,00

3511

TOKOI ANO KATAGEZEIZ XE
TPAMEZEX

539.995,97

508.128,43

508.128,43

4214

KATAMNTQZEIZ ETTYHZEQN
AOIQ NMAPABAZEQN
2YMBAZEQN

13.000,00

242.287,00

242.287,00

4219

AOIMA MPOZTIMA KAl
XPHMATIKEZ MOINEX

330.000,00

107.878,28

103.543,28

5112

ATTOANWN TTANPWHWY TTOU
£ylvav yia Aoyapiaouo Tpitwv

1.000,00

275,04

275,04

5295

‘Ecoda utrép N.IM.LA.
(Opyaviopwv, ZUVETAIPICUWY,
SUAMOYWV, ZwHaTeiwy K.A.1T.)

10.000.000,00

1.467.141,28

1.467.141,28

5511

EMIZTPO®EZ XPHMATON A
TAKTOMOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATON NAHPOMHX

3.000,00

0,00

0,00

5521

EMIZTPO®H ANTOAOXQN,
2YNTA=ZEQN, BOHOHMATQON
KAI ANNIOZHMIQZEQN TMOoY
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
OO®EIIAONTAI

5.550,00

20.896,54

20.896,54

5529

NOINEZ ENIZTPO®EZ NOZQON
NOY KATABAHOHKAN XQPIZ
NA O®PEINONTAI

2.173,94

2.173,94

2.173,94
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®UuANO1
5689 AOINA EXOAA NOY AEN 27.200,00 5.364,14 5.364,14
KATONOMAZONTAI EIAIKA
6623 ‘Ecoda uttép AGQAAIOTIKWYV 176.752,29 60.729,93 60.729,93
Tapegiwv Kal AoImTwyv
Opyaviouwyv
6659 EmoTpogég xpnudtwy atd 6.700,00 5.043,43 5.043,43
AOITTEG TTEPITITWOEIG
7114 Mpoidv daveiou ammd N.M.A.A. A 18.267.034,51 0,00 0,00
ATTOKEVTPWHEVEG AIOIKAOEIG
9422 Emxopnynoeig yia apoifég 59.712,00 0,00 0,00
60wV ekTEAOUV EIBIKEG
UTTNPETIEG PE TNV IBIOTNTA
@UOIKOU 1} VOUIKOU TTPOCWTTOU
9429 Emixopnynoeig yia TAnpwur) 167.607,14 108.044,85 108.044,85
AoITTWV daATTaVWV
9453 ENIXOPHIHZEIZ ANO TO 29.500.000,00 0,00 0,00
M.A.E. TIA ZYTKOINQNIEZ
9459 ENIXOPHIHZEIZ ANO TO 80.220.000,00| 39.916.543,63| 39.916.543,63
M.A.E. T1A AIAOOPA EPTA
9473 Emixopnynoeig Yroupyeiou 625,00 0,00 0,00
lewpyiag yia €181ka £pya
TTpoypaupaTog AE.
9476 Emxopnynoeig Y1r.Ymodopwy 46.000,00 31.739,99 31.739,99
MeTagopwv kai AIKTOwV yia
€10Ika £pya TTpoypaupartog ALE.
(Alapépewon TTpoauvAiou
XWPOU TTpwnVv AnPoTIKO Z)0AEi0
Ay. ZwoTn Afpou OixaAiag)
9499 Emixopnynoeig yia Aoitrég 785.600,00 0,00 0,00
daTrdveg (TOKOXPEOAUTIKEG
doo¢elg - Mpdypapua
ANTQONHZ TPITZHZ)
9562 ENIXOPHIHZEIZ A 300.000,00 0,00 0,00
MEAETEZX KAl EPEYNEZ A
EKTEAEZH EPIQN
9571 Emixopnynoeig yia ekTéAeon Kai 9.272,71 9.272,71 9.272,71
OUVTAPNON GUYKOIVWVIOKWY
£pywv
9919 Emixopnynoeig yia Aoimroug 130.015,90 180.469,07 180.469,07
okotroug armré E.E.
T110 TAMEIAKO YMOAOINO A 2.352.464,82 2.385.422,08 2.385.422,08
THN KAAYWH EPIFQN TOY
MN.A.E.
T120 TAMEIAKO YMOAOINO A 3.926.250,98 3.922.088,42 3.922.088,42
THN KAAYWH
YMNOXPEQZEQN
NMAPEAGONTQN
OIKONOMIKQN ETQN
T140 TAMEIAKO YMOAOINO 59.676.450,29| 59.647.840,73| 59.647.840,73
ENAMOMEINAN A THN
KAAYWH EN FENEI
AATMANQN
Fevikd ZUvoAa : 281.273.386,00 126.983.648,75 126.979.313,75
NPOYNOAOrIZMOX EZOAQON
ArllO IEPIOAO : IANOYAPIOZ
EQJX NEPIOAO : AlIPINIOX
K.A.E. Mepiypagn MpoiUtoAoyioBévTa EvraA@évra MAnpwOévTa
0211 Baagikog piodég 15.448.355,84 5.661.618,61 5.657.640,61
0213 OIKoyevelakn TTapoxh. 433.760,00 135.060,33 134.990,33
0215 Emidopa 8éong eubuvng 1.001.856,00 351.424,16 351.424,16
0219 NoITrd yevika emddpaTa 2.000,00 375,00 375,00
0221 MioBoAoyikég Slagpopég Baael 199.401,28 53.255,94 53.255,94
eviaiou pioBoAoyiou -
BaBuoAoyiou (dpBpo 29, Tap. 2
Tou N. 4024/2011)
0225 Emidopa emikivduvng kai 174.200,00 24.110,00 24.110,00

avBuyIEIvig Epyaaiag.
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0229

NoITrd €181IKé €mdoaTa.

720.000,00

242.780,36

188.249,35

0276

Emidopa vOoOKOUEIOKAG
atmaoyxoAnong, atrédoong Kai
€I0IKWV oUvBNKwv doknong
10TPIKOU £pyou

9.500,00

3.250,00

3.250,00

0279

NAoITrd emIdouATA KAl
ammolnuiwoelg yiarpwy E.Z.Y.

31.300,00

12.575,44

12.575,44

0283

ATTolnpiwaon TTPOcWTTIKOU TToU
aTToAUETal, CUVTAgIOBOTEITAI I
KaTayyéAMeTal n oUuuBaon
£pyaoiag

80.000,00

0,00

0,00

0291

EpyodoTikA €l0popd utrép
E®KA utraANAAWV TTOU
uTTayovTav PéEXPI TNV
31.12.2016 010 AOPAAIOTIKS -
ouvTaglodoTikG KaBEaTWG ToU
IKA

668.599,16

193.626,26

193.107,54

0292

EpyodoTikA €l0popd utrép
E®KA utraAAfAwv TTOU
uttdyovTav Péxpl TNV
31.12.2016 o010 AOPANICTIKO -
ouvTaglodoTIKG KABETTWG
AOITTWV ACPAAIOTIKWV
opyaviopwy (TTAnv IKA kai
Anuociou)

1.110.447,00

330.871,57

330.750,13

0293

EpyodoTikA el0popd utrép
EOMYY (mmap.18 apbp.19
N.3918/2011)

737.731,48

199.453,90

199.269,72

0294

EpyodoTikn el0popd utrép
E®KA utraAAfAwv TTOU
utrdyovTav Péxpl TNV
31.12.2016 010 AOPOANIOTIKO -
ouvTaglodoTikG KaBEaTWG ToU
Anuoaiou

1.716.743,24

559.394,89

559.315,71

0341

ATT000XEG EPYOTOTEXV.K.A.TT.
TIPOCWTTIKOU (TrepIAauBavovTal
Ta KGO €idoug emdopaTa
TTAPOYXEG K.A.TT.)

37.200,00

0,00

0,00

0342

Ap0IBEG TTPOCWTTIKOU PE OXEON
epyaaoiag I.A.O.X. yevika
(oupTrepIAauBaveTal kai To
ETTOXIAKO TTPOCWTTIKO)

2.836.759,86

601.722,65

505.868,68

0345

ApoIég TTpoowTTIKoU TToU
TIPAYHATOTTOIE OTIG BNUOCIEG
uTTNPECieg Aoknon oTo
ETAYYEAUQ

87.200,00

2.020,00

2.020,00

0351

Eiopopég oe aopahioTikoug
OpYaVIOHOUG EPYATOTEXVIKOU
TTPOCWTTIKOU.

11.150,00

0,00

0,00

0352

Eiopopég o€ aopahioTikoug
opyaviouoUg TTPOCWTTIKOU JE
oxéon epyaaiag |.A.O.X. yeviké
(oupTr. kai 10 €TTOXIAKO TTP/KO)

747.217,37

134.918,25

113.448,00

0355

Eiopopég o€ ao@aAioTIkoUg
opyaviguoug 0owv
TIPOYPUATOTTIOIOUV ETTAYYEAUQT.
doknon oTig Anuéoieg
YTTNpeoieg.

17.153,30

250,70

196,20

0375

ApoIBEg avTippnoIwy
OUVEIBNONG TTOU EKTTANPWVOUV
€VAAAAKTIKA TTONITIKA KOIVWVIKA
uttnpeaia (dp6po.21 v. 2510/97)

35.580,00

2.354,52

2.130,99

0385

Atrolnuiwon oToudaoTWV
dnUOCiwv OXOAWV TToU
TIPAYUATOTTOIOUV ETTAYYEAUATIKN
doknon oTig Anuéoieg
YTInpeoieg.

54.482,40

4.049,84

3.169,44

0511

Atrolnuiwaon yia uTTEpWPIaKA
epyaaoia

1.086.338,92

131.977,87

131.977,87

0512

ApoiBn yia epyaaia katd Tig
€CAIPETIPEG NUEPES KAl
VUKTEPIVEG WPEG.

364.772,49

18.455,15

18.455,15
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0515

Atrolnuiwon HEAWV CUAAOYIKWV
opyavwv.

213.672,98

28.079,50

28.079,50

0519

Noirég PO BETEG TTAPOXEG Kal
aTmonuIwo.

74.207,02

3.795,74

3.795,74

0566

ApoIBEG peAWV Twv KAIpokiwy
EAéyxou Aadikwv Ayopwv Kal
Ymaifpiou Eptropiou

9.826,42

0,00

0,00

0567

ATTolnpiwan EAEYKTWYV -
YEWTTOVWY, KTNVIATPWY KATT,
TTou BlEVEPYOUV
PUTOUYEIOVOUIKOUG EAEYXOUG Kal
eAEyxoug TTOIOTNTAG -
KOTaAANAOTNTOG (ap.14-v.
3460/2006)

68.675,34

20.411,66

10.810,08

0569

NOITTEG aTTOCNMIWOEIG Kal
OIKOVOMIKEG EVIOXUOEIG

182.725,90

14.240,00

14.240,00

0579

Noirég TTapoxég & emdduata
KaTapynBévTwy pe 1o N.
3697/2008 £181kWv
Aoyaplacpwy (Trepidaypdvovral
KQI Ol a0QANIOTIKEG EICPOPES)

16.844,74

0,00

0,00

0631

Bon@nuara g’ dmag

100.430,36

36.174,46

18.698,25

0716

'E¢oda peTakivnong AoImmwv
TTPOOWTTWY OTO ECWTEPIKO
(TrepidapBavovtail o Mpodedpog
NG AnpokparTiag, Ta JEAN TNG
KuBépvnong, Tou KoivoBouAiou,
ol lev.I'pappaTte

100.140,00

15.460,74

15.033,66

0717

E€oda petakivnong Aoimmwv
TIPOCWTTWY ATTO TO ECWTEPIKO
OTO €EWTEPIKO KOl AVTiIOTPOP
(TrepidapBavovtail o Mpodedpog
NG AnpokparTiag, Ta JEAN TNG
KuBépvnong, 1

33.000,00

0,00

0,00

0719

Noird £€0da peTakivnong

460.315,86

39.746,55

37.247,53

0721

Hupepnoia amolnuiwon

434.442,39

34.610,00

31.130,00

0722

‘E€oda diavukTépeuong

65.000,00

2.340,54

2.019,54

0813

MioBwpata KTipiwv

1.117.677,80

233.362,94

222.861,80

0819

NOITTEG HICOBWOEIG.

55.500,00

0,00

0,00

0821

MeTagopd padnTtwv

25.748.058,35

8.042.044,02

7.872.794,48

0823

Taxudpouikd.

199.470,00

23.664,61

23.664,61

0824

YTToxpewaoelg atrd Tapoxn
TNAETTIK. UTTNPECIWV (TEAN,
HIoBwpaTa Kol dATTAVEG
£YKATAOT.)

230.583,77

41.209,69

37.364,77

0826

Aatrdveg Kiv. TnA/viag.

37.500,00

3.036,04

3.036,04

0829

NOITTEG JETAPOPEG.

343.828,31

4424777

43.102,09

0831

"Ydpeuon kal apdeuon.

53.200,00

6.127,75

4.809,00

0832

HAeKTPIKN evépyeia

1.108.063,08

396.696,47

378.454,07

0839

Aatrdveg KaBap1dTNTOG.

5.176,00

176,00

176,00

0841

Ala@nuioeig ka1 dnNUOCIEUOEIG
VEVIKA.

66.200,00

2.385,76

2.385,76

0843

EK3O0EIG - EKTUTTWOEIG -
BiBAodeoia (TrepiAapBdveral kai
n TTpouneeia XapTou)

147.538,36

11.196,20

4.584,28

0844

Ekbéoeig, opydvwaon cuvedpiwv
Kal TIONITIOTIKWY EKONAWTEWV.

913.959,37

166.571,30

153.072,34

0845

KdaBe €idoug datrdveg dnuociwv
OXE0EWV.

180.798,47

16.490,69

14.471,30

0851

ApoiBEg yia ouvTripnaon Kai
ETTIOKEUN KTIPp & AOIT povipwv
E£YKATOOTATEWY

212.682,91

17.315,98

17.315,98

0861

ApoIBEg yia ouvTtripnon Kai
ETTIOKEUN HETAPOPIKWY PHETWV
gnpdg.

217.200,00

11.723,10

7.686,30
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0869 ApoIBég yia oguvt/on & €TMoKeUN 274.897,60 9.369,78 7.013,78
AoitroU g€otrAigpoU.
0871 AUOIBEG PUOIKWYV TTPOCWTTWV 352.146,13 28.354,65 24.549,05
0873 APOIBEG VOUIKWYV TTPOCWTTWV 10.000,00 0,00 0,00
0874 ApoiBég kal TTpourBeieg 91.432,90 4.335,00 4.335,00
Tpatredwv Kal TOTWTIKWY
10PUNATWY.
0875 ApoiBég yia datrdveg 749.883,66 47.588,52 39.767,53
KaBapIdTNTAG (CUMTTEPIA.
(PUOIKG KOl VOUIKG TTPOCWTTA)
0879 NoITTég apoIBég 60wV eKTEAOUV 6.583.233,31 516.157,63 506.418,18
€I0IKEG UTTNPECIEG.
0881 ApoiBég yia ektraideuon, 27.000,00 230,00 160,00
METEKTTAIOEUON, ETTIUOPPWOT.
0892 Maong eUoewg datdveg o€ 1.372.300,00 220.131,61 220.131,61
eKTEAEON DIKACTIKWV
ammo@Acewy 1 CUUPIRBACTIKWY
TTPAEEWV.
0894 AIKaoTIKG - cupoAaioypa@ika 37.000,00 0,00 0,00
£€00a
0897 Amolnuiwoeig Tou v. 4152/2013 93.000,00 0,00 0,00
apBpo 1 map. Z
0899 NoITTéG €101KEG APOIBEG. 127.624,93 5.571,95 1.771,95
0911 dépol 20.000,00 0,00 0,00
0912 TéAN 86.500,00 16.409,35 9.909,35
1111 FpagikA "YAn 367.481,34 34.023,80 34.023,80
1121 BiBAia, Mepiodikd, E@nuepideg 118.797,92 27.047,70 22.047,70
Kal AOITTEG EKOOOEIG
1131 YAIKO EkTrandevoewg 2.000,00 0,00 0,00
1211 PopPaKEUTIKO - YYEIOVOUIKO 66.423,01 744,37 466,41
YAik6
1214 MpounBeia KTNVIOTPIKOU UAIKOU 46.809,72 1.767,08 1.767,08
1219 MpopnBeia Aormmwv 6.600,00 0,00 0,00
UYEIOVOUIKWYV, QOPHAKEUTIKWV
KOl 0pBOTTESIKWYV EI0WV
1231 Eidn kaBapiétnTag kai 136.678,68 9.678,39 9.678,39
EUTTPETTIONOU
1232 Kat'atrokoTrA xopAynua yia 34.200,00 17.100,00 17.100,00
KaBapioTnTa
1311 MpopnBeia €1dwv ouvTApnong 183.850,00 14.333,03 14.333,03
KOl ETTIOKEUNG EYKOTOOTATEWY
1321 MpopnBeia 13wV ouvtpnong 306.999,99 22.075,98 8.611,44
KalI ETTIOKEUNG HETAPOPIKWV
péowv Enpdg yevika
1329 MpopnBeia £1dwv ouvtpnong 196.990,01 5.889,92 5.889,92
KOl ETTIOKEURG KABe €idoug
AoitroU e€otrAigpoU
1411 Eidn diatpopng 26.000,00 0,00 0,00
1459 Noirég TTpounBeleg yia pun 197.176,13 11.237,63 11.237,63
MIoB0AOYIKEG TTAPOXEG OTOUG
£PYO{OUEVOUG OXETICOUEVEG UE
TNV 0pBNA AeIToupyia Tou @opéa
(TrepiAapBavovTal daTraveg
TTapoxng YAAaKToG ,uécwv
QTOMIKAG TTPOOTACIOG K.ATT.)
1511 MpounBeia Kauoiywv Kai 696.955,55 50.547,28 47.490,47
NITTQVTIKWV
1512 MpounBeia kauoigwv 335.700,50 49.815,91 46.247 17
Béppavang kai daTTAveg
KOIVOXPHOTWV
1619 NoITTéG TTPOURBEIES 5.000,00 0,00 0,00
1641 MpounBeia XpwUATWV Kal 28.000,00 0,00 0,00
AOITTWV CUVAQPWY UAIKWV
1643 MpounBeia putoTTaBoAoyikou 36.907,19 407,19 407,19
UAIKOU
1691 MpopnBeia {uAsiag kal 1.000,00 0,00 0,00
METAAAWV
1699 NoiTrég TTpounBeleg 381.211,68 22.340,46 20.475,38
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1711

MpounBeia eTTiTTAWY.

161.000,00

32.028,00

32.028,00

1712

MpounBeia cuokeuwv
Béppavang KAiyatiopou.

71.877,59

1.075,00

440,00

1713

MpounBeia ypag.
PWTOAVTIYPOPIKWY K.A.TT.
UNXOvVWV ypageiou.

198.000,00

3.753,00

3.255,00

1723

MpounBeia H/Y, TTpoypap.
K.A.TT. UNIKWV.

744.053,63

41.722,24

41.288,59

1725

MpopnBeia k&t €idoug
TNAETT/KOU, HETEWP/KOU & AoITTOU
ouvaeoUg NAEKTPOVIKOU
e€otTAIopoU.

350.919,52

33.274,26

33.274,26

1729

MpounBeia kabe gidoug
unxavikoU K.A.11. €€0TTAIGHOU.

216.859,54

53.204,04

53.204,04

1731

NPOMHOEIA META®OPIKQN
MEZQN =HPAZ

50.000,00

0,00

0,00

2529

Emixopnynoeig kai cuvdpopég
o€ Aoitroug opyaviopoug LA.
TOU E0WTEPIKOU (KWdIKag
N.M.AA.)

41.969,22

0,00

0,00

2551

Emixopriynon o€ 1dplpata kai
€TQIPEiEG TTPOOTACIAG avNAIKWV
Kal evnAiKwv

135.300,00

0,00

0,00

2556

Emixopriynon yia okotroug
KOIVWVIKAG avTiAnyng atré 1o
KaBapod TTPoidv Tou €18IKoU
Aayeiou

0,00

0,00

0,00

2559

Emixopriynon o€ Aoimrd
10pUNATA KOIVWVIKNG TTPOVOIOG
YIO OKOTTOUG KOIVWVIKAG
avtiAnyng

0,00

0,00

0,00

2571

Emixopriynon o€
AVEYVWPIOUEVEG ABANTIKEG
opooTrovdieg Kal o€ aBANTIKG
owpareia

263.012,48

125.312,48

122.300,00

2599

NOITTEG ETTIXOPNYATEIS PUOIKWV
1] VOUIKWYV TTPOCWTTWV Kal
OPYQAVIOHWY

135.621,11

0,00

0,00

3199

NOITTEG ETTIOTPOPEG ETOdWV

165.272,97

16.078,00

13.514,06

3259

Amédoon o€ Aoird Tapeia
KOIVWVIKAG ao@aAiong

205.824,68

11.715,41

11.715,41

3299

Norrég atmroddoelg o€
opyavigpoug, GUOIKA Kal VOUIKA
TPOCWTTA

10.341.613,71

1.746.444,01

1.746.444,01

3391

AT6d00nN TWV EICTTPAEEWY TTOU
£yivav yia Aoyaplagué Tou
Anuoaiou

7.623,78

2.241,62

2.241,62

5111

ToKTIKO a1roBEPATIKO

14.294.233,62

0,00

0,00

5152

KdaBe €idoug datmraveg TTONITIKAG
oxediaong EKTAKTWY AVOYKWYV
(NZEA)

363.542,30

55.220,07

55.220,07

5161

Aatrdveg €BvikoU XapakTrpa

77.000,00

8.020,80

5.394,80

5191

Aatraveg amolnuiwong TTOAITWY
(apBpo5 N. 14943/91)

1.000,00

0,00

0,00

5192

Aatraveg amognuiwong TTOANTWY
Tou apBp. 5v.1943/91

500,00

0,00

0,00

5216

AaTTaveg SIATPOYNG,
ouvTAPNONG Kai TTepiBaAwng
TIONITIKWV QUYAdWV

27.100,00

3.438,55

3.438,55

5243

Aatrdveg eQapuoyng
Tpoypaupatog O.2.A.E. KP291

60.735,49

0,00

0,00

5244

Aarrdveg yewpyiag,
KTNVOTPO®Iag KATT TToU dev
TTpoBAETTOVTAI OE AAAOUG
KwdIKOUG ap1Buolg 60wV

32.025,03

0,00

0,00

5246

Ekmévnon-epapuoyn
SIaXEIPIOTIKWY OXESIWV
Boéoknong, ocuvtApnaon Kai
KOTAOKEUN €pywv UTTOOONNAG
TwV BOOKA-CINWY yaIWV

647.651,94

0,00

0,00
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5261

Ald@opeg dATTAVEG Yia ThV
dlevépyela

BouAeguTiKwv, KoIvoTiKwy,
AnuoTikwyv EkAoywv kai
EupwekAoywv

28.123,66

0,00

0,00

5262

Odoitropikd, atrodnuiwon Kai
£€0da Kivnong TTPOCWTTWY TToU
atraoyoAouvTal Je Tn dlEVEPYEID
EKAOYWV

10.368,84

0,00

0,00

5329

NOITTEG YEWPYIKEG BATTAVEG

56.189,90

0,00

0,00

5331

AaTr@veg TTEPIPEPEIAKAG
avamTuéng

31.534,78

0,00

0,00

6111

TOKOI AANEION
EZQTEPIKOY

282.273,68

22.763,24

22.763,24

6121

XPEOAYZIA AANEION
EXQTEPIKOY

1.169.214,98

192.351,12

192.351,12

7329

Noirég Aatraveg

10.000,00

0,00

0,00

9181

2UvTHPNON ZUYKOIVWVIAKWY
£pywv

9.516,75

0,00

0,00

9186

ZuvTAPNON EYYEIOREATIWTIKWY
£pywv

100.000,00

0,00

0,00

9422

ApoIBEG oWV eKTEAOUV EIBIKEG
UTTNPETIEG PE TNV IBIOTNTA
@UOIKOU 1} VOUIKOU TTPOCWTTOU

59.712,00

0,00

0,00

9429

Noirég damaveg, dloiknong Kai
AgIToupyiag

200.077,93

9.152,75

9.152,75

9453

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AIMNO TO
M.A.E - 2YTKOINQNIEX

29.883.132,36

0,00

0,00

9459

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AIMNO TO
M.A.E. TIA AIAOOPA EPTA

81.720.916,02

39.972.720,09

39.972.427,69

9471

EMENAYZEIX
EKTEAOYMENEZX AMNO
EMIX/ZEIZ YNEZAAA MEZQ
TOY MN.A.E. TIA EIAIKA EPTA

18.269.156,40

0,00

0,00

9472

YTroupyeio EBvikng Maideiag &
OPHZKEYMATQN

12.403,65

0,00

0,00

9473

Emevduoeig ekTeAoUpevEG aTrd
€TMIXOPNYNOEIG YTTOUPYEiOU
lewpyiag péow Tou
TpoypaupaTog A.E. yia €1d1ké
£pya

628,08

3,08

3,08

9476

EMENAYZEIZ
EKTEAOYMENEZ AMNO
EMIX/ZEIZ YT. YMOA.,
META®. KAI AIKTYQON MEZQ
TOY N.A.E. TIA EIAIKA EPTA

85.361,36

0,00

0,00

9482

EMIZKEYH KAl ZYNTHPHZH
2XOAIKQN KTIPION KAGQZ
KAI KAGE EIAOYZ
EFKATAXTAZEIZ SE AYTA

696,21

0,00

0,00

9483

ANETEPSH, NMPOZOHKH KAl
AMOMEPATQSH SXOAIKQN
KTIPION (O.3.K.)

396.503,95

0,00

0,00

9489

Emixopnynoeig yia Aoimroug
okotroug - MpounBeia
ETTOTITIKOU, aBANTIKOU Kall
Aoitrou e§otrAiopoU Eidikou
ZxoAeiou Apyoug

22.631,16

0,00

0,00

9562

MEAETEZ KAI EPEYNEZX A
EKTEAEZH EPTQON

574.000,00

65.140,61

0,00

9571

EKTEAEZH
ZYTKOINQNIAKQN EPTON
TEO

48.776,45

0,00

0,00

9576

EKTEAEZH
EITEIOBEATIQTIKQN EPFON

21.229,13

0,00

0,00

9579

AtTokaTdoTaon ¢nuIwv aTtro
Beopnvieg KATT

1.241,82

0,00

0,00

9581

ZUVTAPNON CUYKOIVWVIOKWY
£pywv

9.272,71

0,00

0,00
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9712

Atrolnuiwaon 1I810KTNTWV
AKIVATWY TTOU
atraAAOTPILOVOVTaI YIa THV
EKTEAEO OGUYKOIVWVIAKWV
£pywv

22.203,25

0,00

0,00

9716

ATtrolnuiwaon 1I810KTNTWV
AKIVATWY TTOU a1TodnuIVovTal
yIa TNV eKTEAEON £pywV
0dpeuong Kal Apdeuang

15.000,00

0,00

0,00

9719

ATTOCNUIWOEIG ATTOAAOTPILOEWY
yia Aoitroug oKoTToUg

100.000,00

0,00

0,00

9722

Emokeun kai cuvtApnon
B16aKTNPIWV K.A.TT

131.353,31

0,00

0,00

9725

ETmiokeun kal ouvtpnon
KTIpiwV TTOU oTEYAJOUV
Anuooieg Ynpeoieg A N.T.A.A

175.000,00

0,00

0,00

9729

ETmokeun kail ouvtpnon
AOITTWV AKIVATWYV Kal KABE
€iBOUG EYKOTOOTAOEIG O 'aUTA

347.918,29

99.551,81

99.551,81

9732

Avéyepan S1daKTNpiwy,
BiBAI0BNKWV, pouaoeiwy,
pvnueiwv, KATT kal kaBe idoug
EYKOTOOTACEIG OE QUTA

15.000,00

0,00

0,00

9752

NMPOMHOEIA AYTOKINHTQN
(KA 20%)

0,00

0,00

0,00

9761

EmoTnuovIKEG HEAETEG Kal
£PEUVEG

40.000,00

0,00

0,00

9762

MEAETEZ KAl EPEYNEX A
EKTEAEZH EPTQON

3.009.363,24

156.270,16

156.270,16

9769

MEAETEG, £PEUVEG TTEIPAUATIKES
£pyaoieg TTou dev
KoTavopagovTal EI5IKA

297.916,54

63.477,60

48.597,60

9771

EKTEAEZH
2YTKOINQNIAKQN EPION

10.430.292,28

404.530,79

404.530,79

9773

EKTEAEXZH EPTQN
YAPEYZHZ KAl APAEYZHZ

700.500,00

20.404,20

0,00

9776

EkTéAeon eyyeIoBeATIWTIKWV
£pywv

680.000,00

0,00

0,00

o777

EKTEAEXH EPTQN
AGAHTIZMOY

1.163.000,00

32.984,00

0,00

9779

EKTEAEZH AOINQN EPIFQN
MOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

13.461.771,45

639.053,42

537.070,19

9781

2YNTHPHZH
2YTKOINQNIAKQN EPION

7.172.259,12

466.910,21

396.015,66

9783

JuvTpnon épywv UdpPeUONG Kal
dapdeuong

74.400,00

0,00

0,00

9786

JuvTAPNON €YYEIOBEATIKWV
£pywv

816.574,33

18.094,82

18.094,82

9787

2YNTHPHZH EPIQN
AGAHTIZMOY

795.152,11

0,00

0,00

9789

2YNTHPHZH AOIMQN EPFQON
MOY AEN KATONOMAZONTAI
EIAIKA

2.235.107,85

145.863,94

145.863,94

9817

Odorropikd £€£0da 6owvV
METAKIVOUVTAI OTNV NUESATTA
UTTOAARAWY 1) KN

1.000,00

0,00

0,00

9818

HMEPHZIA AMOZHMIQZH
OZQON METAKINOYNTAI £TO
EXQTEPIKO YNAAAHAQN H
MH

2.000,00

0,00

0,00

9829

Noitrég datrdveg dloiknong Kai
AeIToupyiag

2.000,00

0,00

0,00

9840

Ayopd £d0Qwv

60.000,00

0,00

0,00

9841

Ayopd OIKOTTEOWV

350.000,00

0,00

0,00

9853

JUPMETOXA OTO PETOXIKO
KEPAAQIO ETAIPEIWV Kal
Opyaviopuwv

202.900,00

194.003,50

194.003,50

9899

NOIMEZ AAMNANEX

3.304.057,63

350.576,01

227.559,59
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9919

Noitroi okoTroi (eTTevoUoeIg aTTd
£€00da Eupw1rdikng Evwaong)

1.064.652,15

118.722,14

118.722,14

levikd ZOVoOAaQ :

281.273.386,00

64.095.911,15

63.152.981,93

O AN. MPOIZT. A/NZHZ OIKONOMIKOY

APIZTOTEAHZ TKANAZ

>eAida 9


ΑΔΑ: 60ΧΡ7Λ1-2ΡΨ


	Φύλλο1

		2023-06-15T14:08:58+0300
	Athens




